
538096-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 538096-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Usługa odbioru odpadów z obiektów administrowanych 
przez Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych w Gdyni
OJ S 175/2024 09/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych
E-mail: przetargi@zbilk.gdynia.pl
Status prawny nabywcy: 
Organizacja udzielająca zamówienia dotowanego przez instytucję administracji lokalnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Gospodarka mieszkaniowa i komunalna

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa odbioru odpadów z obiektów administrowanych przez Zarząd Budynków i Lokali 
Komunalnych w Gdyni
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru odpadów z obiektów administrowanych 
przez Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych Gdyni. 2. Zmawiający dzieli przedmiot 
zamówienia na 2 części: 1) Część 1 – dotyczy usługi wywozu odpadów z obiektów 
administrowanych przez Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych w Gdyni 2) Część 2 – 
dotyczy usługi wywozu odpadów z Zespołu Miejskich Hal Targowych w Gdyni (ul. Wójta 
Radtkego 36, 38, 40) 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w 
dokumentach: 1) dla części 1: a) Wzór Umowy dla części 1 stanowiący załącznik nr 6a do 
SWZ, b) Opis Przedmiotu Zamówienia dla części 1 stanowiący załącznik nr 7a do SWZ 2) dla 
części 2: c) Wzór Umowy dla części 2 stanowiący załącznik nr 6b do SWZ, d) Opis 
Przedmiotu Zamówienia dla części 2 stanowiący załącznik nr 7b do SWZ 4. Wykonawca 
zobowiązany jest przez cały okres obowiązywania umowy do posiadania ubezpieczenia od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej zgodnej z 
przedmiotem umowy, w szczególności od nieszczęśliwych wypadków na sumę ubezpieczenia 
na wszystkie i jedno zdarzenie: 1) W zakresie części 1 - nie mniejszą niż łączna cena ofertowa 
Wykonawcy wskazana w ofercie. 2) W zakresie części 2 - nie mniejszą niż 1.000.000,00 zł.
Identyfikator procedury: 5d24cfd9-bfd3-4f32-a581-d535ce3ba7e4
Wewnętrzny identyfikator: ZBILK.IOZP.241.P.16.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gdynia
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/538096-2024
mailto:przetargi@zbilk.gdynia.pl


538096-2024 Page 2/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część 2
Opis: Część 2 – dotyczy usługi wywozu odpadów z Zespołu Miejskich Hal Targowych w Gdyni 
(ul. Wójta Radtkego 36, 38, 40)

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 1
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Zamawiający przewiduje w zakresie każdej z części możliwość 
jednokrotnego wznowienia zamówienia polegającego na powtórzeniu przedmiotu umowy na 
okres 12 kolejnych miesięcy przypadający bezpośrednio po okresie obowiązywania umowy na 
zasadach określonych w pierwotnym zamówieniu. Możliwość skorzystania ze wznowienia 
zamówienia została szerzej opisana we wzorach umów stanowiących odpowiednio załączniki 
6a i 6b do SWZ

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: www.platformazakupowa.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

http://www.platformazakupowa.pl
http://www.platformazakupowa.pl


538096-2024 Page 3/6

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin składania ofert: 08/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Środki 
ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
oraz dokumentów zamówienia, przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której 
mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. 
Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, 
podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie 
umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której 
Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, 
mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią, przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wnosi się 
w terminach zgodnie z art. 515 ustawy Pzp 6. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz 
postanowienie Prezesa Krajowej Izby. Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy 
Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej. 7. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone 
zostały w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część 1
Opis: Część 1 – dotyczy usługi wywozu odpadów z obiektów administrowanych przez Zarząd 
Budynków i Lokali Komunalnych w Gdyni

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025



538096-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.4. Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 1
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Zamawiający przewiduje w zakresie każdej z części możliwość 
jednokrotnego wznowienia zamówienia polegającego na powtórzeniu przedmiotu umowy na 
okres 12 kolejnych miesięcy przypadający bezpośrednio po okresie obowiązywania umowy na 
zasadach określonych w pierwotnym zamówieniu. Możliwość skorzystania ze wznowienia 
zamówienia została szerzej opisana we wzorach umów stanowiących odpowiednio załączniki 
6a i 6b do SWZ

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: www.platformazakupowa.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 08/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Środki 
ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
oraz dokumentów zamówienia, przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której 
mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. 
Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, 
podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie 
umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której 
Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, 
mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią, przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wnosi się 
w terminach zgodnie z art. 515 ustawy Pzp 6. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz 
postanowienie Prezesa Krajowej Izby. Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy 
Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 

http://www.platformazakupowa.pl
http://www.platformazakupowa.pl


538096-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej. 7. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone 
zostały w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych
Numer rejestracyjny: 5862312326
Adres pocztowy: ul. Hugo Kołłątaja 1  
Miejscowość: Gdynia
Kod pocztowy: 81-332
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@zbilk.gdynia.pl
Telefon: 586284100
Adres strony internetowej: https://zbilk.gdynia.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.platformazakupowa.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://wokanda.uzp.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu

mailto:przetargi@zbilk.gdynia.pl
https://zbilk.gdynia.pl
http://www.platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl
https://wokanda.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu


538096-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 435cfe07-9dc2-4234-a94b-c1ed821e5b97 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 06/09/2024 12:03:20 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 538096-2024
Numer wydania Dz.U. S: 175/2024
Data publikacji: 09/09/2024

https://op.europa.eu

		2024-09-08T22:10:23+0000




